כבוד השופטת חנה מרים לומפ לפני
מדינת ישראל

באמצעות רשות המיסים - אגף מע"מ יחידה משפטית ארצית
ע"י ב"כ עו"הד עבד למבאשר, שרון רגב ואלנה גטקין

המאשימה

נגד
משה קירמה

ע"י ב"כ עו"ד תמיר סולומון
הנאשם

החלטה
משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק 153(א) סעיף לפי שהוגשה מהודיה לחזרה בקשה לפניי

הפלילי"). הדין סדר "חוק (להלן: תשמ"ב-1982

רקע

המרמה מתחום שונות עבירות לו ייחס אשר הנאשם כנגד אישום כתב הוגש 28.11.22 ביום .1
וההונאה. הדיון בתיק החל ביום 5.1.23 לפני כב' השופט א' גורדון, וביום 19.9.23, לאחר תקופה
ארוכה של הידברות בין הצדדים שכשלה, ולבקשת הצדדים, הורה כב' הנשיא השופט מ' סובל על
שתי התקיימו הגישור, הליך במסגרת .(41130-09-23 (ג"פ לפניי גישור להליך התיק העברת
ו-8.2.24.

4. בהמשך, על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, הוא הורשע בעבירה של קבלת
(להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 415 סעיף לפי ובצוותא, מחמירות בנסיבות במרמה דבר
יהיה דיווח "החוק") בצירוף סעיף 29 לחוק, בריבוי עבירות של מסירת מידע כוזב במטרה שלא
ובצוותא, לפי סעיף 3(ב)(1) לחוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000 (להלן: "חוק איסור הלבנת
הון") בצירוף סעיף 29 לחוק, ובעבירה של ניכוי מס תשומות ללא מסמך כאמור בסעיף 38, לפי

סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975.

יוני בין הרלוונטית, בתקופה כי צוין שלו ובמבוא אישומים, שלושה חובק המתוקן האישום כתב .5
דוגה והוא נרשם על שם סיגל דוגה ועד פברואר 2015 או בסמוך לכך, פעל נש"מ סיגל 2012
ונוהל, בין היתר, על ידי בעלה, ירון דוגה.

נקבע לטיעונים לעונש ליום 31.10.24 בשעה 8:30.

שירות המבחן יכין תסקיר בעניינו של הנאשם עד ליום 27.10.24. ניתן ליצור קשר עם הנאשם .34
באמצעות בא כוחו, עו"ד סולומון, בטל' 03-5757481 או בפקס' 03-5757483.

35. ב"כ הנאשם יוודא את התייצבותו לדיון.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לשירות המבחן ולב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ב אב תשפ"ד, 26 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.